(6versattning fran engelska orginal manualen)

Modell Nr. L24CE-4.0T - -
2 Pelarlyft med dverbage Instruktion & Drift

Elektriska Sparrar

Lyft Kapacitet 4000 kg & ““derna“s Man“al

) LEADER

Auto Equipment

Viktigt Meddelande

1. Den hér lyften kan inte installeras, mandvreras eller repareras utan lasa instruktionerna.
2. El maste anslutas av auktoriserad och certifierad elektriker.
3. Anvand inte denna lyft utdver sin nominella kapacitet.

4. Garanti: Strukturel & Hydraulik & Elektronik 1 ar. Anvandningen av icke-godkand maskinvara kommer att
resultera i en &ndring av vara produkter och darmed till att eventuella ansvar eller garantier utesluts, aven om
sadan maskinvara har tagits bort igen under tiden.

Det ar inte tilltet att géra nagra andringar i vara produkter och dessa &r inte bara att anvandas tillsammans
med &kta tillbehor och akta reservdelar. Annars kommer eventuella garantiansprak att vara ogiltiga.

5. Det ar 4garens ansvar att se till att alla sakerhetsforeskrifter och krav pa arbetstackning ar uppfyllda for att
uppfylla alla statliga lagar.




Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Innehall
VIKTIGA ANTECKNINGAR ...ttt ee e e e 2
SAKERHETSANVISNINGAR........ootiieitie ettt e, 3
1.1 Drift av lyftplattformar..........ccooiiii 3
1.2 Kontroll av lyftplattformarna.............ccooviiiiiiiiiiii e 3
1.3 Viktiga sakerhetsmeddelanden..........cccoviiiiiiiiiiii e 4
1.4 VarningSetKEMe........ccui i e 5
1.5 Potentiella SAKErNetSrSKer.........cooo oo 6
1.6 BUIBIMIVA.....eeeiieeii it e e e e e et eeees 2eeen 6
FORPACKNING, FORVARING OCH TRANSPORT.......c.ccoveieieeeeie e 6
2.1 Lagring OCh tranSPOrt.......coouiiii e 6
2.2 Oppna fOrpackningarna............c.cccueeeueeieeeeuieeie e ce et eee e, 7
PRODUKTBESKRIVNINGAR.... oottt 8
3.1. Lyftens uppbyggnad.........ccooouiiiiii .8
3.2 AllImanna BesSKIVNINGAr............cooiiiiiiiiiirr e 8
3.3 Tekniska SPeCIfiKatiONET.........cccuiiiiiiiiie e eeeees 9
3.4 DIMENSIONE ...ttt ettt e e e e e e e e e e e e e eeesannns 10
3.5 Beskrivningar av sakerhetsanordningar............ccccoceiiviiiiiiiiie e, 11
InstallationSINSrUKIIONET. ... e e 12
4.1 Forberedelser fore installation...........ccoooovviiiiiiiii e 12
4.2 Installationsuppmarksamhet.............oiiiiiiiiiiiii e 12
4.3 Allmanna installatioNSSteg........cooeeeeie e 13-22
4.4 Objekt som ska kontrolleras efter installationen..............ccccceeeeeiiininnnnnn. 22
BRUKSANVISNING ... oot e e 23
5.1 FOrSiKtigNetSAtGAITEN.......cviiiiieiiee ettt 24
5.2 ManNOVErSANVISNING......uiiiiiiiieiiiiieeeeiae e et e e e e et e e et e e eaan e eeee s 24
5.3 ManOVer INSIIUKLONET .......uuiiiiiiie e 24
FELSOKNING ... oottt e, 25
(0T 114 o= | SRR 26-27
Bilaga 1, PlanlOSNiNg........coouiiiiiiiiiiiiiiiere et s 28
Bilaga 2, Elektriska diagram och reservdelslista...............cccccvverreeeenennnn. 29-32
Bilaga 3, Hydrauliska anslutningar och reservdelslista.................cccoovvvnnnnnn.. 33

Bilaga 4, Sprangritningar och reservdelslista...........cccccooiiiinn. 34-42



Sida 2



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

SAKERHETSANVISNINGAR

1.1 Drift av lyftplattformar

Denna Lyften &r speciellt utformad for att lyfta motorfordon. Anvandare far inte anvanda den for andra andamal.
Tillampliga nationella bestammelser, lagar och direktiv maste foljas. Endast anvandare som ar 18 ar eller aldre
och som har fatt i uppdrag att anvanda lyftplattformen och som har visat sin formaga att géra det mot agaren.
Uppgiften att driva lyftplattformarna maste beviljas skriftligen. Innan du stéller ett fordon pa lyften bor anvandarna
studera de ursprungliga bruksanvisningarna och bekanta sig med de operativa férfarandena i flera provkorningar.
Lifting vehicle within the rated load. Don’t attempt to raising vehicles with excessive weight.

1.2 Kontroll av lyftplattformarna

Kontrollerna skall grundas pa féljande direktiv och férordningar:

U Grundlaggande principer fér testning av lyftplattformar
U] De grundlaggande halso- och sékerhetskrav som faststélls i direktivet 2006/42/EG
[ Harmoniserade europeiska standarder

O Tillampliga bestammelser om forebyggande av olyckor

Kontrollerna ska organiseras av anvandaren av lyftplattformen. Anvandaren ansvarar for att utse en expert eller
kvalificerad person for att utféra kontroll. Det maste sakerstillas att den valda personen uppfyller kraven.
Anvandaren har ett sarskilt ansvar om anstéllda i foretaget utses till experter eller kvalificerade personer.

1.2.1 Omfattning av kontroll

Regelbunden kontroll innebér i huvudsak att utféra en visuell inspektion och ett funktionellt test. Detta inkluderar
kontroll av komponenternas och utrustningens skick, kontroll av att sékerhetssystemen ar kompletta och fungerar som
de ska och att inspektionsloggboken &r helt ifylld. Omfattningen av den exceptionella kontrollen beror pé arten och
omfattningen av eventuella strukturella andringar eller reparationsarbeten.

1.2.2 Regelbunden kontroll

Efter inledande idrifttagning ska lyftplattformar kontrolleras av en kvalificerad person med hogst ett ars intervall.
En kvalificerad person ar nagon med den utbildning och erfarenhet som kravs for att ha tillracklig kunskap om
lyftplattformar och som ar tillrackligt bekant med relevanta nationella bestammelser, forebyggande av olyckor och
allmant erkanda tekniska regler for att kunna bedéma det sakra drifttillstandet for lyftplattformar.

1.2.3 Exceptionell kontroll

Lyftplattformar med en lyfthojd pa mer &n 2 meter och lyftplattformar avsedda fér anvandning med personer som
stér under lastbarande element av lasten ska kontrolleras av en expert tidigare eller Aterbeskta efter strukturella
andringar och storre reparationer for att Kontrollera funktion.

En expert ar ndgon med den utbildning och erfarenhet som kravs for att ha specialistkunskap om lyftplattformar
och som ar tillréckligt fortrogna med de tillampliga nationella bestammelserna om arbetssakerhet, bestammelser
om forebyggande av olyckor och allmént erkanda tekniska regler for att kunna kontrollera och ge ett
expertalternativ pa lyftplattformar

Sida 3



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

1.3 Viktiga sdkerhetsmeddelanden

1.3.1 Rekommenderas endast fér inomhusbruk, utsétt inte lyften for regn, sné eller éverdriven fukt.

1.3.2 Anvand endast denna lyft pd en yta som &r stabil och kan uppratthalla belastningen. Installera inte lyften pa
nagon asfaltyta.

1.3.3 Las och forsta alla sékerhetsvarningar innan du anvander lyften.

1.3.4 Lamna inte reglagen medan lyften fortfarande &r i rorelse.

1.3.5 Hall hander och fotter borta fran rorliga delar. Hall fotterna borta fran lyften nar du sanker.

1.3.6 Endast vélutbildade personal fér mandvrera lyften.

1.3.7 Bar inte olampliga klader som stora klader med volanger, etc., som kan fangas av rorliga delar av lyften.
1.3.8 For att forhindra uppkomna incidenter maste omgivande delar av lyften vara prydliga och utan nagot
obehorigt.

1.3.9 Lyften ar endast tillverkad for att lyfta hela fordon, med sin maximala vikt inom lyftkapaciteten.

1.3.10 Forsakra dig alltid om att sékerhetslasen &ar anlagda innan nagot forsok att arbeta nara eller under fordonet.
Ta aldrig bort sékerhetsrelaterade komponenter fran lyften. Anvand inte om sakerhetsrelaterade komponenter
skadas eller saknas.

1.3.11 Gunga inte fordonet medan det ar pa lyften eller ta bort nagon tung komponent fran fordonet som kan
orsaka 6verdriven viktférskjutning.

1.3.12 Kontrollera nér som helst att lyftens delar sékerstéller smidigheten i rorliga delar och synkroniseringens
prestandan. Sakerstall regelbundet underhall och om ndgot onormalt intraffar, sluta anvanda lyften omedelbart
och kontakta vara aterforsaljare for hjalp.

1.3.13 Sank lyften till sitt lagsta lage och kom ihag att stanga av stromkallan nar arbetet ar klar.

1.3.14 Andra inte nagra delar av lyften utan tillverkarens rad och medgivande.

1.3.15 Om lyften kommer att lamnas oanvand under en lang tid, ar anvandarna skyldiga att:

a. Koppla bort strommen;

b. T6m oljetanken;

c. Lubricate the moving parts with hydraulic oil.

VARNING:De varningar, forsiktighetsatgédrder och instruktioner som
diskuteras i denna bruksanvisning kan inte omfatta alla mojliga forhdllanden
och situationer som kan uppstd. Operatéoren maste forsta att sunt fornuft och
forsiktighet ar faktorer som inte kan byggas in i denna produkt, men som
operatoren maste tillhandahalla.

Sida 4



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

1.4 Varningsetiketter
Alla varningsetiketter for séakerhet avbildas tydligt pa hissen for att sékerstélla att operatéren ar medveten om och

undviker farorna med att anvanda lyften pa ett felaktigt satt. Etiketterna skall hallas rena och de maste bytas ut
om de lossnar eller skadas. Las noggrant innebdrden av varje etikett och lagg dem pa minnet for framtida drift.

SAKERHETSRAD ot et i fordone

kontrollera stabiliteten

. innan fortsatt hvf:
Endast uthildad

personal far 4
mandvrera lvften . .
* Hall koll pa
™ Fordonet under
% lyft och s&nkning
Hall alltid rent i

lyftomradet vid
Ivft och sénkning

® Det ar forbjudet att
arbeta under fordonet
utan att ansatta
sparrarna

Lyft inga fordon
tyngre an vad

Ivftens kapacitet Klattra inte in i
fordonet under

lyft eller sénkning

Lyft ALLTID fordonet
med alla 4 lyftarmar

Undvik onddigt
gungande av fordonet i
upplyft lage

- LB Anvénd alltid stéd om
lustera lyftarmsplattorna till

tyngre delar avldgsnas

lyftpunkterna rekommenderade .
fran fordonet

av fordonstillverkaren

Fig. 1

Sida 5



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

1.5 Potentiella sakerhetsrisker
1.5.1 Huvudspénning

A Isoleringsskador och andra fel kan leda till att tillgangliga komponenter blir stromférande
Sakerhetsatgarder:

» Anvand endast natsladden som kommer med lyften eller en testad natsladd.

» Byt ut kablar med skadad isolering.

> Oppna inte manoverskapet.

1.5.2 Risk for skador, risk for krossning

I handelse av 6verdriven fordonsvikt, felaktigt lyft av fordonet eller aviagsnande av tungt foremal, finns det risk for
att fordonet ramlar av eller valter.

Sakerhetsatgarder:

> Lyften ska endast anvandas for det avsedda andamalet.

» Studera Noggrant och beakta all information som ges i avsnitt 1.4.

» Observera varningsmeddelanden for drift.

1.6 Bullerniva

Buller som slapps ut under drift av lyften bor vara mindre &n 70dB. For din halsa 6vervagande, foreslas att det
placeras en bullerdetektor i ditt arbetsomrade eller anvand horselskydd.

FORPACKNING, FORVARING OCH TRANSPORT

Forpackning, lyft, hantering, transport, transport far endast utforas av erfaren personal med lamplig kunskap om
lyften och efter att ha last denna handbok.

2.1 Lagring och transport

Forpackningarna skall forvaras i ett tackt och skyddat omrade i ett temperaturomrade av -10°Cto +40°C.
De far inte utsattas for direkt solljus, regn eller vatten.

Stapla férpackningarna

Vi avrader fran stapling eftersom férpackningarna inte ar utformade for denna typ av lagring. Den smala basen,
tung vikt och stor storlek pa forpackningarna gor stapling svart och potentiellt farligt. Om stapling &r oundviklig,
anvand alla lampliga forsiktighetsatgarder:

- Stapla aldrig mer an 2 meter i hojd.

-gor aldrig staplar av enstaka forpackningar. Stapla alltid par paket i ett korsmoénster sa att basen ar stérre och det
resulterar | att stapeln &r stabilare. Nar stapeln &r klar, begransa den med hjalp av Band, rep eller andra lampliga
metoder

Hogst tva forpackningar kan staplas pa lastbilar, i containrar och i jarnvagsvagnar, under forutsattning att
forpackningarna ar fastspanda och sammansatta for att hindra dem fran att falla.

Sida 6



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

2.2 Oppna forpackningarna
Forpackningarna kan endast lyftas och transporteras med hjalp av truckar. Férsok aldrig att lyfta

eller transportera enheten med lyftstrop.
Fig. 2

Nar lyften levereras se till att den inte har skadats under transporten och att alla delar som anges i
forpackningslistan finns. Forpackningar maste 6ppnas med alla forsiktighetsatgarder som kravs for att
undvika skador pa personer (férvaras pa sakert avstand nar du skar remmarna) eller skador pa delar av
maskinen (var forsiktig sa att inga delar tappas medan du 6ppnar férpackningen)

Var sarskilt forsiktig med hydraulkraftenheten, kontrollpanelen och cylindern.

Sida 7



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

PRODUKTBESKRIVNINGAR

3.1 Lyftens uppbyggnad

Overliggare

Ovwreremskiva

Sthlvajer FarhGjningpelare
' \

Hydraulcylinder

= Pumpenhet

\ Manédver skip
=

=1

Pelare

Fig.3

3.2 Allmanna beskrivningar

Denna lyft bestar huvudsakligen av pelare, sladar, lyftarmar, cylindrar och hydraulisk pumpenhet. Den drivs av ett
elektrohydrauliskt system. Kugghjulspumpen levererar hydraulolja till oljecylindrar som skjuter ut sin kolv. Kolven
flyttar sig for att hoja sladen och lyftarmarna. Under lyftprocessen sékerstéller det mekaniska
sakerhetslassystemet att inget glidning sker vid fel pa hydraulsystemet.

Sida 8



Model No. L24CE-4.0T

2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

3.3 Tekniska specifikationer

Modell Betackning.

L24CE-4.0T

Lyft kapacitet

4000 kg

Maximal lyfthdjd / med lastbilsadapter

1900 mm / 74.80"

Minsta hojd 100 mm / 3.93"
Lyfttid 50- 60 sec

Sank tiden 40-45 sec

Total hojd 4140 mm / 162.99"

Overgripande bredd

3724 mm / 146.61"

Utanfor pelare till utanfor pelare bredd

3619 mm / 142.48"

Bredd insida pelare

3000 mm/ 118.11"

Genomkdrning

2676.50 mm / 105.37"

Stal tjocklek | pelare 5.5mm/0.217"
Stal tjocklek | Slade 55mm/0.217"
Stal tjocklek I lyftarmar 5.5mm/0.217"
Stal vajer diameter 9 mm/0.35"
Motor effekt 2.2 KW /3 HP
Elférsorjning AC 380 Volt

Sakring

En 16 amp-brytare kravs

Krav pa hydraulolja

10 liter AW32/AW46

Utrustning Vikt

670 kg / 1477 Ibs

Frakt Vikt

700 kg /1544 lbs




Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

3.4 Dimensioner

1445,/56 89"

4140/162.99"
3950,/155 51"

5000/118.11"
2676.50/105.37"

1990/78 . 35"

90/3.54"

! ! ,
L_ 3619,/142.48" o

SAE—C10E

Fig.
Sida 10



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

3.5 Beskrivningar av séakerhetsanordningar

Fig. 5
Nummer Namn Funktion

1 Balansera stalvajer Ser till att synkronisera bada sladarna

2 Mekaniskt las Fanga slddarna vid hydrauliskt fel

3 Hojdbrytare Stoppa lyft rorelsen vid maximal Arbetshojd

. Se till att lyftarmarna ar lasta och undviker att svianga

4 Lyftarmslas
under lyftprocessen

5 Lyftplattor Gummi Skydd for att hindra trosklarna fran att skadas
Skydda fotterna fran att komma in i riskomraden som kan

6 Fotskydd

orsaka klam eller kross skador

Sida 11



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Installationsinstruktioner
4.1 Forberedelser fore installation

4.1.1 Utrymmeskrav

Se 3,4 for lyftens dimensioner. Det maste ocksa finnas ett avstand pa minst 1 meter mellan lyftplattformen och fasta

element (t.ex. vagg) i alla lyftlagen. Det maste finnas tillrackligt med utrymme for att kora fordon pé& och av.

4.1.2 Underlag och forbindelser

Anvandaren maste ha foljande arbete utfort innan lyft monteras.

® Uppforande av underlaget efter samrad med tillverkarens kundtjanst eller en auktoriserad serviceagent.

Dragning av ledningarna till installationsplatsen. Anvandaren maste tillhandahalla sakringsskydd for anslutningen.

® Se dven motsvarande information i bruksanvisningen.

® Observera: Anslutning av elsystem maste goras av licensierade tekniker.

® Krav for stromforsorjningskabel pa installationsplatsen: minst 3 mm?2 i tradkarna for tre (3) Faseffekt och
5mm2 i tradkarna for enkel (1) Faseffekt.

4.1.3 Underlags beredningar (se bilaga 1, planlésning)

C20/25 betongbas med styrka mer &n 3000psi, Minsta tjocklek pa 200 mm Yta: Horisontell och jamn (Lutningar
max.0.5 %) Nygjuten betongplatta maste vara aldre &n 20dagar. Endast inomhusinstallation

4.1.4 Verktyg och utrustning som behdvs for installation

Verktygsnamn Specifikationer Antal som behdvs
Elektrisk borrhammare Med 16 mm och 18 mm borr. 1
Oppen nyckel 17-19mm 2
Skiftnyckel Storre @n 30mm 1
Stjarnmejsel PH2 1
Sparrskaft REB-310 1
Utjamnings schimms 1 mm noggrannhet 1
Slagghammare 5Kg 1
Truck Kapacitet mer an 1100 Kg 1
Momentnyckel MD400 1

4.2 Installationsuppmarksamhet

4.2.1 Skarvar av oljeslang och ledningar maste vara ordentligt anslutna for att undvika lackage av oljeslang och
I6shet av elektriska ledningar.

4.2.2 Alla bultar ska skruvas fast ordenligt.

4.2.3 Placera inget fordon pa lyften vid provkorning.

Sida 12



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

4.3 Allméanna installationssteg

FV_'Qng@;—:CEQ = !
Q T
e
Fig. 6

Steg 1: Ta bort forpackningen, ta ut kartongen for tillbehdr och tackplatta.
Steg 2: For det forsta, satta ndgot stod mellan de tva stolparna eller avlasta en av stolparna med en truck
och ta sedan ta bort bultarna pa férpackningen.
Obs: Var uppmarksam pa att inte lata kolumnen falla ner for det kan orsaka olycka eller skada tillbehdren
som faststélls i pelarna.
Steg 3: Nar det forsta pelaren har tagits bort, placera nagot stéd under det andra pelaren och tabort
bultarna pa forpackningen.
Steg 4: Anslut forlangningsstolpar och tvarbalkar

1. Skruva forst ihop forlangningspelarna ordentligt med huvudpelarna..

<y

M14 planbricka
M14 fjaderbrickar \
M14 Mutter N\
Sa N\ M14 Bult
@ . o 5 ; u
® 0 o ‘ /
L e /
(5 .. {L\
e O
. | ({\;

é

0o
o

“

Fig. 7

Sida 13



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

2. Anslut balkarna och fast takskyddsbalken

Fig. 8

M14 Mutter

IM14Fjaderbricka
M14 Planbricka
M6 Lismutter &y =

>

M6x35 Bult |

M14x25 Bult

3

n-i'

Takskyddsbalk

Fig. 9
Steg 5: Fast OverliggarenLagg pelarna vanda mot varandra och avstandet mellan Pelarna &r lika med langden pa
Overliggaren.

Steg 6: Uppfdra och sékra Pelarna.

1. Anvand lampliga medel for att hoja lyftsladen till det forsta sparrlaget. Alla monteringshal i bottenplattan ar
sedan tillgangliga. Se till att IAssparrarna ar inkopplad.

2. Kontrollera lyften placering igen.

3. Borra monteringshalen. Ta bort borrdammet fran halet.

4. Anvand ett vattenpass for att kontrolleraPelarnas vertikala justering. Placera vid behov utjamningsplattor under
basplattorna. Utjamningsplattorna skall vara av samma langd som den sida av bottenplattan som vilar pa dem.
Annars kommer lasten pa basplattan inte att 6verforas jamnt till golvet.

5. Uppfor aoch sakra den andra pelaren pa samma satt.

Sida 14



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Steg 7: Anslut stalvajrarna.
1. dra och fixera enligt foljande diagram over stalvajeranslutningen (fig 12).

2. HOj bada sladarna till den forsta laslaget.

3. Se till att de mekaniska sakerhetslasen i varje stolpe ar helt inkopplade innan du forsoker dra vajern.

4. Nar vajerarna ar fastsatta, justera Vajrarna pa bada sidor sa dom &r lika spanda man kan bedémas av ljudet
som avges under lyftprocessen. Gér bedémning och justering efter lyftens gang.

5. Smorj efter att ha Monterats. (Det ar ett maste.)

3
_‘
L
W E
o 5
3 =
2 bo®
N
® B o« ‘
- e
' | —  c— ﬁ_
&
iﬂ — N Eo
T . <_
[
'. - I =
- — =
-
{
{
=

Fig. 12

Sida 15



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Steg 8: Anslut oljeslangar.
1. Montera Pumpenheten pa mandversidan.

!@ Vibrationsgummi
' M10 Mutter
1 M0 Fjaderbricka
TI' | M10 Planbricka M10x35 Bult

=

o |
Fig. 13
2. Anslut oljeslangar enligt féljande diagram.
3. NOTERA: Se till att Anslutningarna och slangen &ar rena
Y Anslut slangama
\ mellan pelarna
Anslut hydraulslangen
- fran cylindern till
z L
@ - pumpenheten
= A 5
g &
= 2
@
g
3
it
Z
:g_ Kort hydraulslang s
E
!
o
Fig. 14

Sida 16



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Steg 9: Montera elektromagneterna.fig 15-16

Sakerhetslas plat Q- (\

L
\"\x \_
. . . ey f
Fixeringvinkel e
Sy
- =
11
“f |l; | 8 .U— Q Elektromagnet
# f{zj_f'ﬁ
,-'"fr M5x10 Stjarnskruw
g -
,.-’ .
@‘v’r
'1.1 M6Ex16 Stridrnskruw
Fig. 15

Elektromagnet

Fig 16 Sida 17



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Steg 10: Anslut kablar.

Observera: elsystemanslutning maste goras av auktoriserade licensierade tekniker.
1. Montera Montera Mandverskapet pa Mandverpelaren.fig 17

Mandverskap
L,
: ) M5x10 Stjarnskruv
-
) { /~
0%
J E
[ )
o

Fig. 17
2. Anslut hojdbrytaren fast inuti Manéverpelaren.Fig 18
128108 o8
Hojdbrytare © ™ M4x12 Stjarnskruv
f.“e
! M4x25 Stjarnskruv
e
Anslut till Mandverskapet
i s
1
‘A
5
I \
Fig. 18

Sida 18



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

3. Montera Hojdbrytaren fast pa éverliggaren.Fig 19

M4x25 Stjarnskruv F 1‘ '

DAMC1000
Hojdbrytare

‘ " "s_  Anslut till Manoverskap

Fig. 19
4. Anslut ledningarna till elektromagneterna Fig 20-21

Anslut snabbkontakt

Fig. 20
Kabel 1
/ Elektromagnet
| @ \® |
1 Ll : ‘E-;- f
|II r"h \ -
Kabel 2 Vo Kabel 3
\ II
Mandverskap ~ |I,
I Kabel 4 /
s ,.l’l II
fom "J“-f:

il

|
‘J Kopplingsstycke

\ \\
o

Fig 21
Sida 19



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

2. Anslut magnetventil, Kabel till motor och Strommatning fran elnatet Fig 22

l 7N
4 <>
— .
| R D |
L &
Canany) ‘
-—
~ ; Anslut kabeln till motorn
Sankventil .. som gar inuti pelaren
] L— '
- Anslut sankventilen med Q
f.:‘r __ kabeln inne i pelaren . 3
» N 0 5 ;
Ny |Natanslutningskabel
0 N oo 6
IR h
o L~

Fig. 22

Steg 11: Montera kabel & oljeslangskydd.
1. Fast skruvarna for att fasta tackplattorna i halen som reserverats pa stolpens insida.Fig 23
2. Hoj sladen och installera tackplattorna fran botten till toppen. Se till att inga kablar gar 6ver till varandra.

-
M5x30 Stjarnskruv
o °
Kabel och vajer
skyddsplat

Fig. 23
Steg 12: Installera lyftarmar.

Anslut lyftarmen till sladen. Lyftarmsaxlarna méste smérjas vid installationen Se till att armlaset kan aktiveras och
lossas effektivt..

Observera: Installera lyftarmar och montera fotskyddsstangerna endast efter att hela monteringen har rests
— Lang arm ;
i Axel Lyft upp och vrid

)", / foratt frigora

— ] b +

et
- »KArmlés

Fig. 24

Fig. 25

Sida 20



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Steg 13: Fyll med hydraulolja.
REN OCH FARSK OLJA
FYLL INTE TANKEN HELT FULL.
Lyften maste sankas helt innan du byter eller tillsatter olja

Hall 13 liter HM32 hydraulolja i oljetanken. Oljenivan ska na tankens volymmarke.

Tillsatt mer olja efter att ha kort lyften i flera cykler tills lyften kan lyfta till den maximala lyfthéjden.

Obs: Eftersom lyftens korhastighet huvudsakligen bestams av hydrauloljans viskositet foreslar vi att du anvander
NO.46 hydraulolja nar medeltemperaturen pa platsen &r éver 18 grader Celsius och anvander NO.32 hydraulolja nar
temperaturen &r lagre én 18 graderCelsius.

Byt olja efter 6 manader fran forsta anvandningen och byt en gang per ar darefter

Steg 14: Provkorning.

Bekanta dig med lyftreglagen genom att kéra lyften nagra cykler innan du lyfter fordonet med lyften. Detta steg ar
sarskilt viktigt for det kan kontrollera om oljeslangarna ar val anslutna. Lften anses godkand nar det inte finns nagot
onormalt ljud eller lackage efter att ha testats i 5-6 ganger.

Luftning av hydraulsystemet

Skruva loss men ta inte bort nippeln ovanpa oljecylindern och tryck nagot pa UPP-knappen tills oljan kommer ut.
Skruva fast nippeln ordentligt

Darefter. Efter luftningen kan oljenivan i Pumpenhets tank vara nere under min niva. Hoj och sank lyft flera cykler.
Tillsatt mer olja om det behdvs for att hoja lyften till full hojd. Det ar bara nédvandigt att fylla olja for att hoja lyften till full
hojd.

( Luftventilen forblir i hydrauloljecylindern

Fig. 26
Kontrollera det mekaniska sdkerhetslassystemet
Kontrollera att de mekaniska Idsen ar val inkopplade Och frigors i kdrprocessen. Justera genom att skruva skruven enligt féljande

ritning om I3sen inte fungerar bra.

N

+ === Justerskruv(Mutter)

&

Fig. 27

Kontrollera synkroniseringen av bada lyftsladarna.

Se till att synkroniseringen genom att justera stalvajrarna pa bada sa dom ar lika spanda. Detta kan bedémas av ljudet som
avges under lyftprocessen(klicken skall vara synkrona).

Om Lyften inte hojer, kan motorn snurra i fel riktning. | sddana fall, vand faserna U, Vi anslutningsdosan.

Sida 21



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Steg 15: Montera fotskydd fendrar, kedjeskydd , elektro-magnet skydd , dérréppning skydd och
lyftplattor.

Elektromagne:
skydd

S

" Lyftplattor fotskydd /" y
= }Fender
M8x12 Insex | o
Bult / i ["1 >
' . V==
Fig. 28

€—dorréppning skydd “—kedjeskydd

Fig. 29

4.4 Objekt som ska kontrolleras efter installationen

2
=

Kontrollera objekt ja Nej

Ar kolumnerna vertikala till golvet?

Ar de tva (2) pelarna parallella?

Ar oljeslangar vil anslutna?

Ar stalvajrarna vil ansluten?

Ar alla lyft armar vil fastsatta?

Ar elektriska anslutningar ratt?

Ar expanderbultarna ordentligt dragna?

O IN[O| || W|IN|E

Ar alla foremal som behdver smérjas med fett smorda?

Sida 22



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

BRUKSANVISNING

5.1 Forsiktighetsatgarder

5.1.1 Kontrollera alla anslutningar av oljeslang. Forst nar det inte finns nagot lackage kan Lyften borja anvandas.
5.1.2 Lyften far inte anvandas, om dess sakerhetsanordning inte fungerar.

5.1.3 Den far inte lyfta eller sdnka en bil om dess tyngdpunkt inte ar placerad mitt | mellan pelarna. Annars
kommer vi och vara aterforsaljare inte att bara nagot ansvar for ndgon konsekvens.

5.1.4 operatoren och annan berord personal bor sta i ett sakerhetsomrade under lyft- och sankningsprocessen.
5.1.5 Nar banor hojs till 6nskad hojd,Sakra lyften pa sparrarna och stang av strommen pa en gang for att lasa
knappen med ett hanglas for att forhindra fel drift som utfors av oberdrda personer

5.2 Flodesschema for drift

Hoja Sanka
Start Start
| |
Sla pa strombrytaren Sla pa strombrytaren
| |
Tryck pd UPP-knappen Tryck pd DOWN-knappen
| |
Motorn driver kuggpumpens Lyften hojs lite,sparrarna
arbete Oppnas och lyften sénks
|

Cylinderkolv driver kedjearbetet

|

Kedjan driver sladens hojning

|
Lyften hojs

Page 23



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

® ®
9.

HL
No. Namn Funktion
sB1 Qs Strombrytare Styr huvudstrommen

HL Kontroll lampa Visa om strommen &r paslagen
SB2 SB1 Upp knapp GOr att lyften gar uppat

SB2 Las knapp Aktivera det mekaniska sdkerhetslaset
% SB3 Ner knapp GOr att lyften sjunker
B SB Nodstopp Brytar strémmen i nodfall

Fig. 30

@ ®

For att undvika personskador och/eller egendomsskador, 1&t endast utbildad personal att driva Lyften. Efter att
ha granskat dessa instruktioner, bekanta dig med lyftreglagen genom att kora lyften genom négra cykler innan
du staller fordon pa lyften. Lyft alltid fordonet med alla fyra adaptrarna. H6j aldrig bara ena anden, ett horn eller
ena sidan av fordonsadaptrar. Hoj aldrig bara ena ande, Forsok inte transportera annat gods pa lyften.

Hoja lyften

Se till att fordonet varken ar fram eller bak tung och Tyngdpunkten bér vara halvvags mellan adaptrar och
centrerad over lyften.

1. Se till att du har last och forstatt bruksanvisningen fére anvandning.

2. Parkera fordonet mellan de tva pelarna.

3. Justera lyftarmarna tills lyftplattorna ar under fordonets lyftpunkter och se till att fordonets star 6ver mitten av de fyra
lyftarmar

4. Sla pa huvudstrombrytaren.

5. Tryck pa "UPP"-knappen p& mandverskapet tills lyftplattorna ror vid fordonets lyftpunkter.

6. Fortsatt att hoja fordonet s& att det har Iyft lite fran marken och kontrollera igen stabiliteten.

7. Hoj fordonet till den 6nskade hojden, tryck p& "Sakerhetslaset'(L&s) for att aktivera det mekaniska sakerhetslaset.
Kontrollera igen stabiliteten och utfér sedan underhalls- eller reparationsarbeten pa fordonet

Sanka Lyften

Nar du sanker lyften var noga med att all personal och féremal halls borta frdn arbetsomradet.
1. Tryck pa "Ner"-knappen pa mandverskapet. lyftarmarna gar automatiskt uppat ca 5CM som slapper sakerhetslaset.
Darefter borjar lyften sjunka. .
2. Nar lyften ar helt sankt placerar du lyftarmarna och adaptrarna at sidan for att ge en fri passage innan du tar rullar
fordonet fran lyftomradet.
3. Kor bort fordonet.

Sida 24



Model No. L24CE-4.0T

2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

FELSOKNING

OBERVERA: Om problemet inte kunde faststéllas av dig sjalv, tveka inte att kontakta oss for hjélp . Vi kommer att

erbjuda var service sa snart vi kan. Forresten, problem kan bedémas och l6sas mycket snabbare om mer information

eller bilder kan tillhandahallas.

Problem

Orsaka

16sning

Onormalt buller

No6tning finns pa insidan av pelarna

Smorj insidan av pelarna

Skrap i pelaren

Ta bort skrapet

Motorn gar inte och
kommer inte att upp

Kabelanslutningen ar 16s

Kontrollera och goér en bra
anslutning

Motorn &r brand

Byt ut

Hojdbrytaren ar skadad eller Kabelanslutningen ar
[6s

Anslut den eller justera eller byt ut
hojdbrytaren

Motorn gar men lyften
kommer inte upp

Motorn gar baklanges

Kontrollera fasfoljd

overtrycksventilen ar 16s eller hangt sig

GOr rent och dra fast

Kuggpumpen ar skadad Byt ut
Oljenivan ar for lag Fyll olja
Oljeslangen lossnade eller gatt av Dra fast

Backventilen &r 10s eller fastnat

Gor rent och dra fast

slddarna gar ner
ldangsamt efter att ha
hojts

Oljeslangen lacker

GOor rent och dra fast

Oljecylindern inte atdragen

Byt tatning

sank ventilen lacker

Gor rent eller byt ut

Solenoid valve fails to work well

Gor rent eller byt ut

Stalvajrana ar l6sa eller inte lika spanda

Justera spanningen

Hoja for langsamt

Oljefiltret ar igensatt

Gor rent eller byt ut

Oljenivan ar for lag

Fyll pa olja

overtrycksventilen justeras inte till ratt lage

Justera den

Hydrauloljan ar fér varm (6ver 45°)

Byt olja

Cylinderns tatning ar utslitna

Byt tatningar

Insidan av Pelarna ar inte val smord

smorj

strypventilen har fastnat

Gor rent eller byt

. . Hydrauloljan ar smutsig Byt olja
Sanka for langsamt " X N
Overtrycksventilen fastnat Gor rent
Oljeslangen skadad Byt ut
Stalvajern &r skadad Inget fett vid installation eller vid service Byt ut

Sida 25



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

UNDERHALL

Enkelt och billigt rutinunderhall kan sakerstalla att lyften fungerar normalt och sékert. Foljande ar krav for
rutinmassigt underhall. Frekvensen av rutinmassigt underhall bestams av arbetstillstdnd och frekvens av
anvandadet.

18

Nr. DEL Metod Period
Tryck pa UPP-knappen for att hoja lyftarmarna och

1 Lasenheter for lyftarmarna kontrollera om alla fyra svdngarmar &r l3sta pa plats. | Varje

Tillsatt fett om det behovs

) Inspektera dynorna och rengor alla foremal som kan )
2 Gummikontaktkuddar o Varje
orsaka glidning eller skada

3 Cylinder- och Kontrollera att inget lackage innan du anvander lyften Vari
arje
oljeslangskopplingar :

Kontrollera om kontrollknapparna fungerar som "hall- for
4 Kontrollknappar att-kéra" och kontrollera om de fungerar som den angivna | Varje

funktionen

Kontrollera om bada mekaniska lasen kan kopplas in och
5 Mekanisk sdkerhetslas kopplas ur samtidigt genom att trycka pa Varje

kontrollknapparna

Sida 26



Model No. L24CE-4.0T

2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Tryck pa UPP-knappen och inspektera och se till att

6 Hojdbrytare Varje
lyftplattformen slutar stiga nar brytaren aktiveras
7 Avlastnnigsventil Kontrollera om ventilen lacker eller inte. Rengor eller byt Varje
ventilen om den lacker
Kontrollera synkroniseringen av bada sladarna och
8 stalvajrar justera muttrarna pa vajrarna om synkronisering ar Varje
oacceptabelt
Bussning av dvre o . "
) L. ) Smorj bussningen med NO.1 litiumbaserat fett. .
9 remskivan och lasringar till . o L Var 3:e Manad
Kontrollera om CG sakringen ar i sitt ursprungliga lage
axelarna
10 Stalvajrar Smorj repet med NO.1 litiumbaserat fett. Byt med nya Var 3:e Manad
stalrep vart tredje ar eller tio kardeler har brutit
Lopspar inuti pelarna for Smorj ytan med NO.1 litiumbaserat fett.kontrollera sa .
11 B . . Var 3:e Manad
sladarna Inget hinder pa ytan
Smorj kedjan med NO.1 litiumbaserat fett. Byt kedjor
12 Kedja och dess Axlar vart tredje ar eller om nagra sprickor intraffade pa Var 3:e Manad
sprintarna i kedjan
Bussning av nedre Smorj bussningen med NO.1 litiumbaserat fett.
13 remskiva och sakring av Kontrollera om CG sakringen ar i sitt ursprungliga lage Var 3:e Manad
axeln
Kontrollera med momentnyckeln. Fér M18 bult ar
14 Expanderbultar vridmomentet inte mindre dn 80N.m / For M16 ar Var 3:e Manad
vridmomentet inte mindre an 60N.m
Kor lyften i flera 280t2828r med och utan
15 lyft markbelastning. Lyften ska ga stadigt och smidigt utan Var 3:e Manad
onormala ljud
Bussning av Gvre Ta av stalvajern och demontera bussningen. Mat
16 remskivan och sékringav |y ;ssningen och byt bussningen om den &r sliten mer an Varje Ar
axeln 1 mm
Bussning av nedre Ta av stalvajern och demontera bussningen. Mét
17 remskivan och sékringav | p;ssningen och byt bussningen om den ér sliten mer an VarjeAr
axeln 1 mm
Byt olja 6 manader efter férsta anvandningen och en
18 Hydraulolja 280t28 per ar darefter. Inspektera hydrauloljan och byt Varje Ar

olja om oljan blir svart da finns smuts i oljetanken

skick och dess livslangd kan forlangas.

Om anvandarna haller sig till ovanstdende underhdllskrav kommer Lyften alltid att halla ett 280t




Model No. L24CE-4.0T

2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Sida 27

Bilaga 1- Planldsning

Det maste ocksa finnas ett avstadnd pa minst 1 meter mellan lyftplattformen och fasta element (t.ex. vagg) i alla

lyftlagen. Det méste finnas tillrackligt med utrymme for att kora fordon pa och av. C20/25 betongbas med styrka mer &n

3000psi, tolerans for planhet mindre &n 5 mm och minsta tjocklek p& 200 mm
Dessutom maste Betongplattan vara dldre 4n 20dagar.

Om inte speciellt noteras, ar denna lyft endast fér inomhusbruk.

»
g:\‘. :
E 4028 158 9/16
- o 12 5/8°
2978 1565/2 /8 y
-
. . . . . . . 3
-
3730 146 7/8° RE
3342 131916 ~ K
3002 118 3/16°
716°* 7 1/8°
E - . - s . gy
~ 3 '.-‘f'..“g' DN st ‘4)

o . d ;I'.a:m :
o iy -
%&‘- - % e S

Blasrent Knackaner pra 3t

HHHIDHHL

196 7/8°

23 5/8°

o

2000

275 9/16°




Fig. 32
Sida 28
Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Bilaga 2 - Elektriska diagram och reservdelslista

I L L3 PE N 11 PE
as 1 1 1 Qs
AN B
R S T N1 T
aF AR aF AN
QF1 QF1
N A X
T2 T2
rml sl T ov 220V | 380V N2 n oV 220V 380V
o @ |@ o |@ (@
T i T e
@ LE] @ LE]
GND 2 GND
2
KMONZ__ N\ aFz KMA— _“\\ QF2
0 0
3 3
ul v ow N2 W
M
3~
GND GND
Fig. 33
3 ? 18 11
L b, o aoun

K T&

c1 o4




Fig. 34
Sida 29

KA

SB2

£3

Fig. 35

€

©

Qs

Fig. 36



Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Sida 30

Pelare Overliggare Pelare
m:é
EH

YA

)

Pumpenhet y
v sar- Ovre tak hojdbrytare
% ol sar Hojdbrytare i pelare
va1-vas Elektromagnet
v Sankventil

— Qkorsad kabel
= Anslutning

Fig. 37
Sida 31



Model No. L24CE-4.0T

2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Plats Code Namn Specifikation Antal
T 320101048 Transformator JBK3(JBK5)-160VA 220V/24V 1
sa1 320301002 Tak hojdbrytare D4MC-1000 1
SQ2 320301011 Hojdbrytare (pelare) TZ8108 1
Qs 320304001 Huvudstrombrytare LW26GS-20/04 1
SB1-SB3 320401013 Knapp AR22FOR-11-W 3
SB 320402002 Noédstopp XB2BS542C 1
KA 320601026 Integrerat Reld NCH8-20/20 AC24V 1
KT 320602009 Integrerat Tidreld ZYS11-A(AC24, 5S 1
Position Code Name Specification Quantity
QF 320802001 Sakring Dz47-63C32/2P 1
QF1 320803003 sakring Dz47-63C3/1P 1
QF2 320803006 Sakring Dz47-63C10/1P 1
KM 320901001 AC Kontaktor CJX2-1210/AC24 1
C 321001004 Kondenstor 4700UF/50V 1
VD 321002001 Brolikriktare KBPC5A-35A 1
HL 321201001 Kontroll lampa AD17-22G-AC24 1
YA1-YA4 330310005 Elektromagnet L24BE-A14 MQZ2-15/DC24V 1

Sida 32




Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Annex 3- Hydraulic connections and parts list

11 16.2

(AR |

;

131 132

[
fz!

| 5@ : Nr Namn
[6 = ¢ B - "? - 1 | Oljetank
' | 2 | oljefilter
: 5 ! 3 kuggpump
[ E— 2% 8 v Welllk ] 4 | Koppling
| Yl ) (= 0 N | ) 5 | Motor
: $ 6 Hydraul block
L - - 3 -® B -& ; ! 7 Back ventil
3 1 8 | Tryckbegransningsventil
' | 9 Backventil
2 1 TANK 101 150 MLP 464 10 | Elektrisk sankventil
11 | Sankhastighetsventil
Fig. 38 12 | Avluftning
13 | Slangbrottsventil
14 | Hydraulcylinder

Sida 33



I' -
:. ~
I| \".
| |
s |
i .
|
|
|
|
| |
| m| g =]
L ,&E, € b=
-\'ﬁrl‘m T v ::T|T~:;| .:1||:/
Fig. 39
Plats Art.Nr Namn Specifikation Antal
1 Pumpenhet 6215E 1
2 207103025 Tredobricka M14 1
3 310101028 Adapter G1/4M14x1.5,M14x1.5 with protective cap 1
4 24001042B Hydraulslang DN8, L=15 3/4”(400mm) 1
5 215006003 T-Adapter L24CE-A4-B4 1
6 24002005B Hydraulslang L=397 5/8” (10100mm) 1
7 240020048 Hydraulslang DNS8, L=89 3/16" (2265mm) 1
8 15015003 Tredobricka L24CE-A4-B8 1
9 15017013 Hydraulcylinder 6264-A24 1
Tatning Art Nr Namn Specifikation Antal
1 207103002 Y Manchette B7-50x35x9 1
2 207105004 skrapring DHS38 (38x46x6) 1
3 207106018 Stodring 50X46X15 1
4 207106019 Stodring 38X42X15 1

Sida 34




Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

>

_ _.@;

>

v

—®

(D)

Fig. 40
Plats Art Nr Namn Specifikation Antal

1 330405001 Oljetank 10L 1
2 330101063B Hydraulblock (E) YF-2D 1
3 330308006 Elektrisk sankventil DHF06-220H/DC24 1
4 330304001 Overstrémningsventil EYF-C 1
5 330302001 Backventil DYF-C DYF-C 1
6 330305002 Throttle valve TC-VF 1
7 207103019 Tredobricka M14 2
8 330301001 Backventil HZYF-C1 1
9 330301001 Skruv for installation av oljetanken M6x30 4
10 330201005 kuggpump (fér 2.2kW,1Ph motor) CBK-F220/CBK-2.1F 1
11 310101028 Adapter G1/4M14x1.5 1
12 330404001 Koppling YL-A 1
13 330401005 Sugror till olja XYGN-L293 1
14 330403001 Oljefilter YG-C 1
15 330402001 Retur ror YH-D 1
16 410010091 Tankforstarkt platta L24CE-A4-B12 4
17 201103001 Flansskruv M5x25 4
18 201103001 Motor 2.2 KW-AC220V-60Hz-1Ph-2P 1

Sida 35




Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Bilaga 4 - Sprangritningar och reservdelslista

Fig. 41
Plats Art Nr Namn Specifikation Antal
1 215016001C Stal vajer L24ce-4.5t-A8 L=493 5/16” 1
2 215016001C Stalvajer 6215E-A8 L=493 5/16” 1
3 203101012 M20 Mutter M20 8
4 204101011 M20 Planbricka M20 4
5 201201008 Expanderbult M18x160 M18x160 12

Sida 36



Model No. L24CE-4.0T

2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

15 Fig. 42
Plats Art Nr Namn Specifikation Antal
6 215017013 Hydraulcylinder L24CE-A24 2
7 24002005B @8 Hydraulslang L=397 5/8" 1
8 410170101B Cylinder monterings ring L24CE-A24-B1 2
9 202109024 Bult M6x35 M6x35 1
10 215006003 T-koppling L24CE-A4-B4 1
11 24001042B @8 Hydraulslang L=15 3/4" 1
12 24002004B @8 Hydraulslang L=89 3/16" 1
13 215015003 Composite connector L24CE-4.5T-A7-B7 2
14 207103025 Tredobricka 13.7x20.00x1.50(BS224) 4
15 215015003 Tredobricka 13.7x20.00x1.50(BS224) 2

Fig. 43

Sida 37




Model No. L24CE-4.0T 2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Position Code Name Specification Qty
16 410040071 Positioning block L24CE-A17
17 410040061 Safety locking plate L24CE-A13
18 202101031 Cross socket cap head screw M6x16 M6x16
19 202101021 Cross socket cap head screw M5x10 M5x10 24
20 420040100 Electromagnet protector L24CE-A15
21 420040020 @20 hose clip L24CE-A22
22 330310005 Electromagnet (Round)
Fig. 44

Sida 38




36

Plats Art nr Namn Specifikation Antal
23 206201004 Saxpinne M2.5x30 2
24 410010031 Bricka L24CE-A1-B3 2
25 205101008 Lager 2518 2518 2
26 410130051 Remskiva L24CE-4.5T-A1-B2 2
27 420010010 Glidklack L24CE-A2-B5 16
28 212015006C Dragring L25BE-A3-B4 4
29 410150121 Tryckfjader L24CE-A2-B4 4
30 410150921 Tandblock L24CE-4.5T-A3-B5 4
31 206102008 Spannstift 5*50 M5x50 4
32 204301008 Typ B CG sdkring 22 M22 4
33 212015005 Axel L24CE-4.5T-A13 4
34 202103021 Stjarnskruv M8x16 M8x16 4
35 420130040B Dorrskydds gummi L24CE-4.5T--A3-B3 2
36 214016003B Slade L24CE-4.5T--A3-B3 2

Sida 39




Fig. 45

Position Code Name Specification Qty
37 614016006 Overliggare (inre) L24CE-4.5T-A10-B2 1
38 410160023 Takskyddsbalk L24CE-4.5T-A10-B3 1
39 203103005 Nylock Mutter M6 M6 1
40 202109024 Bult M6x35 M6x35 1

Sida 40




Model No. L24CE-4.0T

2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Position Code Name Specification Qty
41 201102035 Bult M14x30 M14x30 1
42 204101008 Planbricka M14 M14 5
43 204201007 Fjaderbricka M14 M14 5
44 203101008 Mutter M14 M14 5
45 420060010 Ror isolering ID=22 1
46 614016005 Overliggare (yttre) L24CE-4.5T-A10-B1 1
47 203101004 Mutter M6 M6 8
48 204101004 Planbricka M6 M4 4
49 410010051 Krok L24CE-A1-B5 4
50 201102027 Bult M12x30 M12x30 4
51 204201006 Fjdderbricka M12 M12 4
52 204101008 Planbricka M12 M14 4
53 203101012 Mutter M20 M20 1
54 204101011 Planbricka M20 M20 1
55 410060033 Vanster fastvinkel L24CE-4.5T--A22-B1 2
56 410130051 Remskiva L25BE-A1-B2 4
57 205101008 Lager 2518 2518 4
58 410160011B Axel till remskiva L24CE-4.5T-A9-B3 2
59 410060023 Hoger fastvinkel L24CE-4.5T-A22-B3 2
60 614016004 Forlangningspelare L24CE-4.5T--A9-B1 2
61 615016004 Kedjeskyddsgardin L24CE-4.5T-A5 2
62 202101026 Stjarnskruv M5*30 M5x30 16
63 4100400238 Slangskydd L24CE-A18 8
64 Hydraul Pumpenhet L24CE-4.5T 1
65 203101006 Mutter M10 M10 4
66 204201005 Fjaderbricka M10 M10 4
67 420040010 Vibrationsdampande gummi L24BE-A23 4
68 204101006 Planbricka M10 M10 4
69 201103004 Bult M10*35 M10x35 4
70 420040030 ®40 slangklamma L24CE-A21 2
71 Mandverskap L25BE 1
72 202101021 Stjarnskruv M5*10 M5x10 4
73 214016001B Manoverpelare L24CE-4.5T-A1-B1 1
74 202101027 Stjarnskruv M6*8 M6x8 4
75 204101004 Planbricka M6 M6 4
76 202109040 Bult M10*15 M10*15 16
77 202110004 Bult M8*12 M8x12 8
78 420130010 Gummi lyftplattor L24CE-A4-B4-C4
79 212013001 Lyftplatta L24CE-A4-B4-C1

Sida 41




Model No. L24CE-4.0T

2 Post Overhead Lift Installation & Operation & Maintenance Instructions

Position Code Name Specification Qty
80 204302001 CG sakring 35 ¢35 4
81 410130031 snurrslida L24CE-A4-B4-C2 4
82 204302005 CG sdkring 42*2.5 $42x2.5 8

X 410130041 Inuti snurrslidan L24CE--A4-B4-C3 4
84 214013213B Dragarm L24CE-4.5T-A4-B3 4
85 214013212 Mellan arm L24CE-4.5T-A4-B2 4
86 214013211 Stotte arm L24CE-4.5T-A4-B1 4
87 214004013B Fot skydds fender L24CE-A8-B5 4
88 202110004 Bult M8%*12 M8x12 8
89 204301013 CG sakring 38 M38 4
90 410150911 Semi téander block L24CE-A4-B4 4
91 202109085 Bult M12*30 M12x30 12
92 212013002 Hojd adapter M50x70 4
93 212013002 Slav pelare L24CE-4.5T-A2-B1

Sida 42




